

平成 26 年度 政務活動費支出簿

氏 名 古田 京太郎

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	4	19	事務費 (ファイル、封筒、ノート)	7	1,709	1,709	238,291
2	5	7	議会だより郵送代 (メール便)	5	2,797	4,506	235,494
3	5	13	機関紙「手をつなぐ」年間購読料	4	3,680	8,186	231,814
4	7	9	夏の省エネ・節電セミナー	1	9,740	17,926	222,074
5	7	27	地方議員セミナー	1	6,200	24,126	215,874
6	7	27	地方議員セミナー負担金	1	15,324	39,450	200,550
7	9	20	生物多様性地域セミナー	2	11,040	50,490	189,510
8	10	9	議会だより印刷代	5	30,000	80,490	159,510
9	11	5	議会だより郵送代	5	2,268	82,758	157,242
10	11	14	元行政マンから学ぶ地域福祉集中講座	1	84,906	167,664	72,336
11	10	29	図書購入 (里山資本主義 ほか)	4	3,003	170,667	69,333
12	12	5	事務費 (インク、封筒、A4用紙)	7	7,318	177,985	62,015
13	1	7	議会だより印刷代	5	30,000	207,985	32,015
14	2	6	議会だより郵送代	5	2,570	210,555	29,445
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					210,555		29,445

	科目の区分	支出額 (円)
1	研究研修費	116,170
2	調査旅費	11,040
3	資料作成費	0
4	資料購入費	6,683
5	広報費	67,635
6	広聴費	0
7	事務費	9,027
合 計		210,555